
 
 

ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

 РІШЕННЯ  

 

21.11.2025р. №53/91  

м. Володимир 

 

Про розірвання договору оренди землі 

та припинення права оренди земельної ділянки 

із ТОВ «Інвестицйно-керуюча компанія  

«Бюро інвестиційних програм» 

  

             Розглянувши заяву директора ТОВ «Інвестиційно-керуюча компанія 

«Бюро інвестиційних програм» Бондаренка О.В. про розірвання договору 

оренди землі по вул. Луцькій у м. Володимирі, відповідно до статтей 12, 93, 

122, 124, 125, 126, 141 Земельного Кодексу України, статтей 31, 34 «Про 

оренду землі»,  керуючись п.34 ч.1 cт.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування  в Україні», міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 

1.  Розірвати, за взаємною згодою сторін, договір оренди землі від 

07.09.2023 року, укладений між Володимирською міською радою  та ТОВ 

«Інвестиційно-керуюча компанія «Бюро інвестиційних програм», кадастровий 

номер земельної ділянки 0710200000:01:005:0171, речове право якої 

зареєстроване 07.10.2024 року за номером 57061901 . 

2. Припинити  ТОВ «Інвестиційно-керуюча компанія «Бюро інвестиційних 

програм» право оренди земельної ділянки площею 37,657 га, кадастровий 

номер 0710200000:01:005:0171, цільове призначення: 11.02 -для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 

переробної, машинобудівної та іншої промисловості, включаючи об’єкти 

оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком, розташованої по 

вул. Луцькій в м. Володимирі.   

3. Доручити міському  голові  укласти  з ТОВ ««Інвестиційно-керуюча 

компанія «Бюро інвестиційних програм» угоду про розірвання договору оренди 

землі. 

 



4. Зобов'язати ТОВ ««Інвестиційно-керуюча компанія «Бюро інвестиційних 

програм» зареєструвати  припинення права оренди відповідно до норм чинного 

законодавства. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 

міської ради  з питань містобудування, архітектури, земельних відносин, 

лісових та водних ресурсів і агропромислового комплексу та з питань торгівлі, 

послуг, розвитку підприємництва та інвестицій. 

  

 

Міський  голова                                                                     Ігор ПАЛЬОНКА  
Інна Лесь  0800351291 



                                                                                                                                                                                                                 
 

 


